
UCHWAŁA Nr XXIII/65/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Agencji Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu Przetwórczego 
Regionu Raciborskiego S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krzyżanowice

uchwala, co następuje:

§ 1

        Wyraża się zgodę na zbycie 300 akcji  imiennych Agencji  Rozwoju Rolnictwa i  Przemysłu 
Przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A.  stanowiących własność Gminy Krzyżanowice, o łącznej 
wartości nominalnej 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

         
Gmina Krzyżanowice  objęta  akcje  Agencji  Rozwoju  Rolnictwa i  Przemysłu  Przetwórczego 

Regionu Raciborskiego S.A w Raciborzu w 1996 roku. Dysponując niewielką ilością akcji nie posiada 
żadnego wpływu na kształtowanie przejętej  strategii  Spółki,  ani  też nie  otrzymuje obecnie żadnej 
dywidendy z tytułu posiadania akcji. Wobec powyższego uznaje się za zasadne wyrażenie zgody na 
sprzedaż akcji Agencji Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu  Przetwórczego  Regionu    Raciborskiego S.A 
w Raciborzu będących własnością Gminy Krzyżanowice.


